
日暮 憲道 先生
東京慈恵会医科大学 小児科学講座 講師

日 時

演 題
プライマリケア医による
発達障害サポート

座 長

共催

※お申込み方法につきましては裏面をご覧ください
※新型コロナウイルスの感染状況により中止または延期する
場合がありますこと、ご了承ください

～オンライン開催～
こどもの発達と睡眠を考える会

19:00～19:45
2023年6月1日（木）

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要綱によりオンライン講演会を開催いたします。
ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内
申し上げます。 謹白

演 者 池田 勝紀 先生
アイデス・クリニック 院長



②登録完了後
ご指定のメールアドレスに登録完了の案内が届きます。
メールに記載の視聴URLからセミナーのサイトに入ることができます。
メールは開催1週間前、前日、当日1時間前にも届きます。

すでにZoomアプリをお持ちの先生はZoom Meetingを開くをクリックしてください。
Zooｍをお持ちでない場合は、 「Zoomをダウンロードして開始してください」を選択します。
アプリをインストールするように促されますので、「実行」をクリックします。
または「ブラウザから参加」を押してZoomアプリをインストールしなくてもアクセスが可能です。

＜WEB参加：Zoomウェビナー視聴＞
お申込み方法～事前登録をお願いいたします～

①参加登録
下記URLまたは右記QRコードよりお入りください。
ウェビナー登録画面が立ち上がります。必要事項をご入力
ください。
なお準備の都合上、講演会開催当日の 18時までに

ご登録いただけますと幸いです。

bit.ly/melatobel_seminar-0601

③セミナー当日
お時間になりましたらご案内の視聴リンクよりご入室ください。
ご登録いただいた『ご施設名』『ご芳名』は医薬品、および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】ノーベルファーマ株式会社
首都圏営業部 東京第１エリア 三輪 公一

携帯：070-7486-4393   Mail：miwa.koichi@nobelpharma.co.jp

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_x0Ze6XkeTUOnahm7u9K8WA#/registration

	スライド 1
	スライド 2

